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Hovedbestyrelsesmøde 
Dansk Told & Skatteforbunds hovedbestyrelse afholdt ordinært møde den 5. maj 2025, hvor der 
bl.a. var følgende emner på dagsordenen: 
 
Tillægsforhandlingerne ´25 
Tillægsforhandlingerne er fortsat i gang i de fleste af Skatteministeriets styrelser. 
 
Generelt er billedet af de forhandlinger, der er afsluttet, at der er opnået et fornuftigt resultat i form 
af tillæg til forbundets medlemmer. 
 
Evalueringsdrøftelserne mellem personaleorganisationerne og Administrations- og Servicestyrelsen 
er startet op, og her medtager forbundet de problemstillinger, der er stødt på under årets 
tillægsforhandlinger. 
 
OK26 
Arbejdet med forberedelse af krav til aftale- og overenskomstforhandlingerne i 2026 er godt i gang. 
 
Forbundet krav er et af temaerne på den tillidsrepræsentantkonference, der afholdes for 
tillidsrepræsentanterne under Skatteministeriet den 6. maj 2025, og var også et af emnerne på det 
teams-møde, der har været afholdt med tillidsrepræsentanter på TAT-Kredsens område.  
 
Kontingentregulering 
Hovedbestyrelsen besluttede i overensstemmelse med forbundets vedtægter, at kontingentet pr. 1. 
juni 2025 reguleres med samme procent som de lønstigninger, der har været siden 1. juni 2024. Det 
ordinære kontingent stiger derfor med 3 kr. pr. måned fra den 1. juni 2025. 
 
Eftersynet i Skatteforvaltningen 
Hovedbestyrelsen fortsatte drøftelserne om forbundets bidrag til det organisatoriske eftersyn af 
Skatteforvaltningens struktur. 
 
Eftersynet er også et af emnerne på tillidsrepræsentantkonferencen den 6. maj 2025.  
 
Nyt hovedbestyrelsesmedlem 
Jan Magnusson, som er repræsentant for Valggruppe I (Skattestyrelsen) går på pension med 
udgangen af juni måned. 
 
Tillidsrepræsentanterne i Skattestyrelsen har gennemført en afstemning og valgt Stine Palmelund 
som stedfortræder for Jan Magnusson. 
 



Hovedbestyrelsen konstituerede derfor Stine Palmelund som ny repræsentant for Valggruppe I fra 
1. juli og frem til repræsentantskabsmødet i oktober, hvor der ifølge vedtægterne skal foretages et 
nyvalg til Jan Magnussons poster som fællestillidsrepræsentant for Selskab i Skattestyrelsen samt 
som repræsentant i hovedbestyrelsen for Valggruppe I 
 


